
 

 

Prevoznik:
DOO BORTRAVEL BOR
Zavodni broj:
344-23-15345/2019-03
Datum zahteva:
12.11.2019.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Bor - Tulln(A)

Oznaka [P 5858]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-24001/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
13.03.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- --6-- --7-- Udaljenos

t
Stanice --8-- --9-- --10-- --11-- --12-- --13-- --14--

07:00 07:00 09:00 17:00 15:00 17:00 18:00 0 Bor 08:20 06:50 09:20 01:20 06:20 08:20 09:20
07:40 --:-- 09:40 17:40 15:40 --:-- 18:40 38 Boljevac --:-- 06:10 08:40 00:40 --:-- 07:40 08:40
08:40 --:-- 10:40 18:40 16:40 --:-- 19:40 92 Paraćin --:-- 05:10 07:40 23:40 --:-- 06:40 07:40
08:50 --:-- 10:50 18:50 16:50 --:-- 19:50 101 Ćuprija --:-- 05:00 07:30 23:30 --:-- 06:30 07:30
09:05 --:-- 11:05 19:05 17:05 --:-- 20:05 113 Jagodina --:-- 04:45 07:15 23:15 --:-- 06:15 07:15
09:30 --:-- 11:30 19:30 17:30 --:-- 20:30 146 Batočina --:-- 04:20 06:50 22:50 --:-- 05:50 06:50
09:55 --:-- 11:55 19:55 17:55 --:-- 20:55 175 Velika Plana --:-- 03:55 06:25 22:25 --:-- 05:25 06:25
10:40 --:-- 12:40 20:40 18:40 --:-- 21:40 224 Požarevac --:-- 03:10 05:40 21:40 --:-- 04:40 05:40
11:10 --:-- 13:10 21:10 19:10 --:-- 22:10 251 Smederevo --:-- 02:40 05:10 21:10 --:-- 04:10 05:10
12:05 --:-- 14:05 22:05 20:05 --:-- 23:05 314 Beograd --:-- 01:45 04:15 20:15 --:-- 03:15 04:15
13:05 --:-- 15:05 23:05 21:05 --:-- 00:05 392 Novi Sad --:-- 00:45 03:15 19:15 --:-- 02:15 03:15
15:00 15:00 17:00 01:00 23:00 01:00 02:00 527 Horgoš SRB 00:20 22:50 01:20 17:20 22:20 00:20 01:20
15:30 15:30 17:30 01:30 23:30 01:30 02:30 527 Roszke H 23:50 22:20 00:50 16:50 21:50 23:50 00:50
21:00 21:00 23:00 07:00 05:00 07:00 08:00 884 Hegyeshalom H 18:20 16:50 19:20 11:20 16:20 18:20 19:20
21:05 21:05 23:05 07:05 05:05 07:05 08:05 884 Nickelsdorf A 18:15 16:45 19:15 11:15 16:15 18:15 19:15
--:-- 21:50 --:-- --:-- --:-- 07:50 --:-- 942 Schwechat 17:30 --:-- --:-- --:-- 15:30 --:-- --:--
--:-- 22:05 --:-- --:-- --:-- 08:05 --:-- 958 Wien 17:15 --:-- --:-- --:-- 15:15 --:-- --:--

22:20 22:20 00:20 08:20 06:20 08:20 09:20 972 Klosterneuburg 17:00 15:30 18:00 10:00 15:00 17:00 18:00
22:35 22:35 00:35 08:35 06:35 08:35 09:35 995 Tulln 16:45 15:15 17:45 09:45 14:45 16:45 17:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!



1  1234-6-
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567
11  1234567
12  1234567
13  1234567
14  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
BEKY TOURS DOO SVILAJNAC
Zavodni broj:
344-13-26291/2021-03
Datum zahteva:
10.12.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Jagodina - Eferding(A)

Oznaka [P 5843]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-2625/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
08.09.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2-- --3--

07:30 0 Jagodina 05:40 09:40
07:50 13 Ćuprija 05:20 09:20
08:00 22 Paraćin 05:10 09:10
09:00 94 Kragujevac 04:10 08:10
09:45 144 Velika Plana 03:25 07:25
11:15 216 Smederevo 01:55 05:55
12:10 281 Beograd 01:00 05:00
12:55 324 Stara Pazova 00:15 04:15
13:45 369 Novi Sad 23:25 03:25
14:30 406 Srbobran 22:40 02:40
15:20 474 Subotica 21:50 01:50
15:35 485 Kelebija SRB 21:35 01:35
15:50 486 Tompa H 21:20 01:20
20:20 827 Hegyeshalom H 16:50 20:50
20:25 828 Nickelsdorf A 16:45 20:45
23:25 1082 Asten 13:45 17:45
00:10 1126 Marchtrenk 13:00 17:00
00:40 1155 Eferding 12:30 16:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  ----5--
3  1234-67

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Braća trans Krnić doo, Krnić
Zavodni broj:
344-23-41364/2023-03
Datum zahteva:
27.12.2019.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Negotin - Mödling(A)

Oznaka [P 5840]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-14469/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
26.12.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

18:00 06:00 0 Negotin 05:15 06:15
19:00 07:00 55 Kladovo 04:15 05:15
19:15 07:15 67 Đerdap SRB 04:00 05:00
19:45 07:45 67 Portile de Fier RO 03:30 04:30
23:45 11:45 355 Nadlac RO 23:30 00:30
00:00 12:00 355 Csanadpalota H 23:15 00:15
05:00 17:00 740 Hegyeshalom H 18:15 19:15
05:00 17:00 740 Nickelsdorf A 18:15 19:15
06:15 18:15 825 Mödling 17:00 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  ------7
3  1234567
4  ----5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
VIENA TURS DOO DUŠANOVAC
Zavodni broj:
344-03-63125/2021-03
Datum zahteva:
01.07.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Boljevac - Gerasdorf bei Wien(A)

Oznaka [P 5781]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-14467/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
26.12.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

14:30 14:00 0 Boljevac 10:00 11:00
15:15 14:45 37 Zaječar 09:15 10:15
16:15 15:45 94 Negotin 08:15 09:15
18:00 17:30 172 Kladovo 06:30 07:30
18:15 17:45 184 Đerdap SRB 06:15 07:15
18:45 18:15 184 Portile de Fier RO 05:45 06:45
23:40 23:10 473 Nadlac RO 00:50 01:50
00:00 23:30 473 Csanadpalota H 00:30 01:30
05:00 04:30 856 Hegyeshalom H 19:30 20:30
05:00 04:30 856 Nickelsdorf A 19:30 20:30
06:30 06:00 931 Gerasdorf bei Wien 18:00 19:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
MS-Kerić de luxe tours doo, Požarevac
Zavodni broj:
344-13-24997/2021-03
Datum zahteva:
30.11.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kučevo - Bregenz(A)

Oznaka [P 5669]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-37199/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
25.04.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

16:00 18:30 0 Kučevo 10:40 06:55
22:25 00:55 382 Bački Breg SRB 04:15 00:30
22:55 01:25 382 Hercegszanto H 03:45 00:00
03:55 06:25 752 Hegyeshalom H 22:45 19:00
03:55 06:25 752 Nickelsdorf A 22:45 19:00
07:25 09:55 1007 Linz 19:15 15:30
09:15 11:45 1139 Salzburg 17:25 13:40
12:45 15:15 1369 Innsbruck 13:55 10:10
14:40 17:10 1507 Bludenz 12:00 08:15
15:15 17:45 1549 Lustenau 11:25 07:40
15:35 18:05 1565 Bregenz 11:05 07:20

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
MS-Kerić de luxe tours doo, Požarevac
Zavodni broj:
344-13-24991/2021-03
Datum zahteva:
30.11.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kučevo - Lustenau(A)

Oznaka [P 5668]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-37199/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
25.04.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

16:00 0 Kučevo 11:40
20:10 283 Batrovci SRB 07:30
20:40 283 Bajakovo HR 07:00
01:20 635 Macelj HR 02:20
01:50 635 Gruškovlje SLO 01:50
02:40 695 Šentilj SLO 01:00
02:40 695 Spielfild A 01:00
10:25 1217 Innsbruck 17:15
12:50 1396 Lustenau 14:50

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Naisturs inc d.o.o, Svrljig
Zavodni broj:
344-23-32897/2019-03
Datum zahteva:
05.12.2019.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Svrljig - Straswalchen(A)

Oznaka [P 5666]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-15925/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
19.02.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

16:00 01:00 0 Svrljig 11:30 23:30
16:30 01:30 29 Niš 11:00 23:00
17:00 02:00 60 Aleksinac 10:30 22:30
17:40 02:40 103 Kruševac 09:50 21:50
18:10 03:10 125 Ćićevac 09:20 21:20
19:00 04:00 162 Paraćin 08:30 20:30
19:10 04:10 170 Ćuprija 08:20 20:20
19:30 04:30 181 Jagodina 08:00 20:00
20:00 05:00 210 Batočina 07:30 19:30
20:15 05:15 218 Lapovo 07:15 19:15
20:35 05:35 234 Svilajnac 06:55 18:55
21:05 06:05 263 Velika Plana 06:25 18:25
22:30 07:30 379 Beograd 05:00 17:00
23:30 08:30 467 Novi Sad 04:00 16:00
00:45 09:45 574 Horgoš SRB 02:45 14:35
01:00 10:00 574 Roszke H 02:20 14:20
05:30 14:30 920 Hegyeshalom H 21:50 09:50
05:45 14:45 920 Nickelsdorf A 21:45 09:45
07:30 16:30 1070 Sankt Pölten 20:00 08:00
08:40 17:40 1172 Enns 18:50 06:50
08:55 17:55 1191 Ansfelden 18:35 06:35
09:25 18:25 1226 Sattledt 18:05 06:05
09:45 18:45 1251 Laakirchen 17:45 05:45
10:35 19:35 1310 Mondsee 16:55 04:55
10:45 19:45 1321 Thalgau 16:45 04:45
11:00 20:00 1330 Eugendorf 16:30 04:30
11:10 20:10 1344 Neumarkt am Wallersee 16:20 04:20
11:15 20:15 1349 Straswalchen 16:15 04:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!



1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

Prevoznik:
OPTOP TRAVEL COMPANY DOO KRAGUJEVAC
Zavodni broj:
344-03-515250/2021-0
Datum zahteva:
01.06.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Bujanovac - Nenzing(A)

Oznaka [P 5663]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-9162/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
31.01.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

04:15 08:30 14:15 0 Bujanovac 18:30 13:50 01:50
05:25 --:-- --:-- 87 Leskovac --:-- 12:40 --:--
06:10 --:-- --:-- 133 Niš --:-- 11:55 --:--
06:25 --:-- --:-- 153 Aleksinac --:-- 11:40 --:--
06:35 --:-- --:-- 163 Ražanj --:-- 11:30 --:--
07:10 --:-- --:-- 198 Paraćin --:-- 10:55 --:--
07:20 --:-- --:-- 208 Ćuprija --:-- 10:45 --:--
07:30 --:-- --:-- 222 Jagodina --:-- 10:35 --:--
07:55 --:-- --:-- 252 Batočina --:-- 10:10 --:--
08:05 --:-- --:-- 262 Lapovo --:-- 10:00 --:--
08:25 --:-- --:-- 282 Velika Plana --:-- 09:40 --:--
09:45 --:-- --:-- 330 Požarevac --:-- 08:20 --:--
10:15 --:-- --:-- 357 Smederevo --:-- 07:50 --:--
11:00 --:-- --:-- 422 Beograd --:-- 07:05 --:--
12:20 --:-- --:-- 517 Novi Sad --:-- 05:45 --:--
14:10 --:-- --:-- 633 Subotica --:-- 03:55 --:--
14:25 18:40 00:25 643 Kelebija SRB 08:20 03:40 15:40
14:40 18:55 00:40 643 Tompa H 08:05 03:25 15:25
20:10 00:25 06:10 991 Hegyeshalom H 02:35 21:55 09:55
20:15 00:30 06:15 991 Nickelsdorf A 02:30 21:50 09:50
--:-- 01:20 07:05 1070 Wien 01:40 --:-- 09:00

21:55 02:10 07:55 1136 Sankt Pölten 00:50 20:10 08:10
--:-- 05:15 11:00 1373 Salzburg 21:45 --:-- 05:05

01:20 05:35 11:20 1388 Walserberg A 21:25 16:45 04:45
01:25 05:40 11:25 1388 Bad Reichenhall D 21:20 16:40 04:40
01:55 06:10 11:55 1418 Steinpass D 20:50 16:10 04:10
02:00 06:15 12:00 1418 Steinpass A 20:45 16:05 04:05
--:-- 07:15 13:00 1485 Wörgl 19:45 --:-- 03:05
--:-- 08:00 13:45 1546 Innsbruck 19:00 --:-- 02:20
--:-- 08:25 14:10 1579 Telfs 18:35 --:-- 01:55
--:-- 09:35 15:20 1626 Landeck 17:25 --:-- 00:45
--:-- 10:25 16:10 1690 Bludenz 16:35 --:-- 23:55

06:20 10:35 16:20 1700 Nenzing 16:25 11:45 23:45



 
Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Olitours d.o.o,Draginje
Zavodni broj:
344-13-21768/2021-03
Datum zahteva:
30.11.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Valjevo - Schwechat(A)

Oznaka [P 5658]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-54344/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
23.06.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3--

18:00 17:20 0 Valjevo 18:25
18:45 18:05 29 Koceljeva 17:40
19:40 19:00 66 Šabac 17:00
20:10 19:30 100 Ruma 16:30
20:20 19:40 110 Irig 16:20
22:00 21:20 174 Srbobran 15:05
22:40 22:00 211 Bačka Topola 14:35
23:50 23:10 272 Horgoš SRB 13:25
00:10 23:30 272 Roszke H 13:05
05:00 04:20 625 Hegyeshalom H 08:15
05:00 04:20 625 Nickelsdorf A 08:15
05:50 05:10 689 Schwechat 07:25

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Bobi travel doo, Veliko Gradište, Češljeva Bara
Zavodni broj:
344-13-21346/2021-03
Datum zahteva:
26.11.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kučevo - Purkersdorf(A)

Oznaka [P 5631]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-43702/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.05.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

05:00 17:00 0 Kučevo 23:00 07:00
08:00 20:00 158 Beograd 20:00 04:00
09:30 21:30 252 Novi Sad 18:30 02:30
11:00 23:00 358 Subotica 17:00 01:00
11:30 23:30 374 Kelebija SRB 16:30 00:30
11:30 23:30 374 Tompa H 16:30 00:30
16:30 04:30 714 Hegyeshalom H 11:30 19:30
16:30 04:30 714 Nickelsdorf A 11:30 19:30
18:30 06:30 814 Purkersdorf 09:30 17:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Bobi travel doo, Veliko Gradište, Češljeva Bara
Zavodni broj:
344-13-21345/2021-03
Datum zahteva:
26.11.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Negotin - Amstetten(A)

Oznaka [P 5623]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-43701/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.05.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

03:00 15:00 0 Negotin 01:00 09:00
04:00 16:00 57 Kladovo 00:00 08:00
06:30 18:30 225 Požarevac 21:30 05:30
08:00 20:00 306 Beograd 20:00 04:00
09:30 21:30 400 Novi Sad 18:30 02:30
11:00 23:00 505 Subotica 17:00 01:00
11:30 23:30 520 Kelebija SRB 16:30 00:30
11:30 23:30 520 Tompa H 16:30 00:30
16:30 04:30 860 Hegyeshalom H 11:30 19:30
16:30 04:30 860 Nickelsdorf A 11:30 19:30
21:00 09:00 1112 Amstetten 07:00 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Lukić tours d.o.o, Ub
Zavodni broj:
344-03-78481/2020-03
Datum zahteva:
05.10.2020.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Ub - Wien(A)

Oznaka [P 5621]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-15061/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
14.02.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4-- --5--

19:00 19:00 0 Ub 19:50 19:50 19:30
19:30 --:-- 29 Debrc 19:20 --:-- 18:55
20:05 --:-- 54 Šabac 18:55 --:-- 18:25
20:45 --:-- 89 Sremska Mitrovica 18:15 --:-- 17:45
21:35 --:-- 139 Novi Sad 17:25 --:-- 16:55
23:05 23:05 244 Subotica 15:55 15:55 15:25
23:25 23:25 254 Kelebija SRB 15:30 15:30 15:00
23:55 23:55 254 Tompa H 15:00 15:00 14:30
04:40 04:40 620 Hegyeshalom H 10:10 10:10 09:40
04:40 04:40 620 Nickelsdorf A 10:10 10:10 09:40
05:50 05:50 692 Wien 09:00 09:00 08:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  123-56-
2  ---4--7
3  1234-67
4  ----5--
5  ----5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-13-24908/2021-03
Datum zahteva:
30.11.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Petrovac (na Mlavi) - Wien(A)

Oznaka [P 5603]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-26894/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
24.03.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

04:10 04:10 17:10 0 Petrovac (na Mlavi) 21:15 08:15 08:15
05:10 05:10 --:-- 38 Požarevac 20:15 --:-- --:--
06:20 06:20 19:20 83 Kovin 19:05 06:05 06:05
07:00 --:-- 20:00 115 Pančevo 18:25 05:25 --:--
09:55 09:55 22:55 331 Horgoš SRB 15:30 02:30 02:30
10:25 10:25 23:25 331 Roszke H 15:00 02:00 02:00
15:25 15:25 04:25 704 Hegyeshalom H 10:00 21:00 21:00
15:25 15:25 04:25 704 Nickelsdorf A 10:00 21:00 21:00
16:25 16:25 05:25 774 Wien 09:00 20:00 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1---56-
2  -234--7
3  1234567
4  1234567
5  12---6-
6  --345-7

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
King line d.o.o., Novi Sad
Zavodni broj:
344-03-00259/2020-03
Datum zahteva:
31.12.2019.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Krupanj - Dornbirn(A)

Oznaka [P 5599]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-12590/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
19.12.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

03:30 03:30 03:30 0 Krupanj 09:15 09:15 09:15
04:00 04:00 04:00 28 Loznica 08:45 08:45 08:45
05:00 05:00 05:00 72 Bogatić 07:45 07:45 07:45
--:-- --:-- 05:30 96 Šabac --:-- 07:15 --:--
--:-- --:-- 06:30 153 Ruma --:-- 06:15 --:--

08:15 --:-- 08:15 287 Sombor 04:30 04:30 --:--
09:00 09:00 09:00 320 Bački Breg SRB 03:45 03:50 03:50
09:00 09:15 09:15 320 Hercegszanto H 03:45 03:45 03:45
14:00 14:00 14:00 690 Hegyeshalom H 22:45 22:45 22:45
14:00 14:00 14:00 690 Nickelsdorf A 22:45 22:45 22:45
17:15 17:15 --:-- 950 Linz 19:30 --:-- 19:30
19:00 19:00 --:-- 1090 Salzburg 17:45 --:-- 17:45
20:30 20:30 20:30 1218 Wörgl 16:15 16:15 16:15
21:00 21:00 21:00 1254 Schwaz 15:45 15:45 15:45
21:30 21:30 21:30 1288 Innsbruck 15:15 15:15 15:15
22:30 22:30 22:30 1348 Imst 14:15 14:15 14:15
22:45 22:45 22:45 1365 Landeck 14:00 14:00 14:00
23:30 23:30 23:00 1425 Bludenz 13:15 13:15 13:15
23:45 23:45 23:45 1445 Feldkirch 13:00 13:00 13:00
00:00 00:00 00:00 1465 Hohenems 12:45 12:45 12:45
00:15 00:15 00:15 1485 Bregenz 12:30 12:30 12:30
00:30 00:30 00:30 1500 Dornbirn 12:15 12:15 12:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1-345-7
2  -----6-
3  -2-----
4  --34-67
5  -2-----
6  1-3-5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
King line d.o.o., Novi Sad
Zavodni broj:
344-03-00260/2020-03
Datum zahteva:
01.12.2019.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kuršumlija - Dornbirn(A)

Oznaka [P 5598]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-12591/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
19.12.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

00:30 0 Kuršumlija 12:15
01:00 35 Prokuplje 11:45
08:30 512 Subotica 04:15
09:00 535 Horgoš SRB 03:45
09:00 535 Roszke H 03:45
14:00 890 Hegyeshalom H 22:45
14:00 890 Nickelsdorf A 22:45
17:15 1150 Linz 19:30
19:00 1290 Salzburg 17:45
20:30 1418 Wörgl 16:15
21:00 1454 Schwaz 15:45
21:30 1488 Innsbruck 15:15
22:30 1548 Imst 14:15
22:45 1565 Landeck 14:00
23:30 1625 Bludenz 13:15
23:45 1645 Feldkirch 13:00
00:00 1665 Hohenems 12:45
00:15 1685 Bregenz 12:30
00:30 1700 Dornbirn 12:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
King line d.o.o., Novi Sad
Zavodni broj:
344-03-16571/2019-03
Datum zahteva:
20.02.2019.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Loznica - Bregenz(A)

Oznaka [P 5597]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-12592/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
08.09.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2-- --3--

04:50 0 Loznica 12:15 07:15
05:45 44 Bogatić 11:20 06:20
06:05 66 Šabac 11:00 06:00
06:35 100 Ruma 10:30 05:30
07:45 177 Vrbas 09:20 04:20
09:05 254 Bački Breg SRB 08:00 03:00
10:25 254 Hercegszanto H 07:40 02:40
14:35 564 Hegyeshalom H 03:25 22:25
14:35 564 Nickelsdorf A 03:25 22:25
19:05 957 Walserberg A 22:55 17:55
19:05 957 Bad Reichenhall D 22:55 17:55
19:25 985 Melleck D 22:35 17:35
19:25 985 Steinpass A 22:35 17:35
20:55 1050 Wörgl 21:55 16:55
21:45 1186 Landeck 20:15 15:15
22:10 1216 St. Anton am Arlberg 19:50 14:50
23:20 1277 Feldkirch 18:40 13:40
23:35 1291 Rankweil 18:20 13:20
23:45 1299 Götzis 18:10 13:10
00:00 1316 Lustenau 18:00 13:00
00:20 1334 Bregenz 17:40 12:40

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DUGA DOO PETLOVAČA
Zavodni broj:
344-03-00249/2020-03
Datum zahteva:
31.12.2019.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vladimirci - Wien(A)

Oznaka [P 5592]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-22257/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
07.03.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

08:30 17:30 0 Vladimirci 19:00 02:30
13:00 22:00 260 Horgoš SRB 14:30 22:00
13:00 22:00 260 Roszke H 14:30 22:00
18:00 03:00 615 Hegyeshalom H 09:30 17:00
18:00 03:00 615 Nickelsdorf A 09:30 17:00
18:50 03:50 675 Schwechat 08:40 16:10
19:00 04:00 685 Wien 08:30 16:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DUGA DOO PETLOVAČA
Zavodni broj:
344-03-00250/2020-03
Datum zahteva:
31.12.2019.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vladimirci - Tulln(A)

Oznaka [P 5591]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-22258/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
04.02.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

08:30 17:30 0 Vladimirci 19:00 02:30
09:00 18:00 23 Šabac 18:30 02:00
09:30 18:30 54 Mačvanska Mitrovica 18:00 01:30
09:50 18:50 62 Sremska Mitrovica 17:40 01:10
10:15 19:15 86 Ruma 17:15 00:45
11:00 20:00 121 Novi Sad 16:30 00:00
12:30 21:30 226 Subotica 15:00 22:30
13:00 22:00 260 Horgoš SRB 14:30 22:00
13:00 22:00 260 Roszke H 14:30 22:00
18:00 03:00 615 Hegyeshalom H 09:30 17:00
18:00 03:00 615 Nickelsdorf A 09:30 17:00
20:00 05:00 740 Tulln 07:30 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC
Zavodni broj:
344-09-31073/2017-03
Datum zahteva:
30.11.2017.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Negotin - Wiener Neudorf(A)

Oznaka [P 5573]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-31700/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
07.04.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

17:00 18:00 20:00 0 Negotin 07:30 08:30 10:30
18:00 19:00 21:00 55 Kladovo 06:30 07:30 09:30
18:30 19:30 21:30 66 Đerdap SRB 06:00 07:00 09:00
19:00 20:00 22:00 66 Portile de Fier RO 05:30 06:30 08:30
00:00 01:00 03:00 415 Arad 1 RO 00:30 01:30 03:30
00:30 01:30 03:30 415 Nagylak H 00:00 01:00 03:00
05:30 06:30 08:30 807 Hegyeshalom H 19:00 20:00 22:00
05:30 06:30 08:30 807 Nickelsdorf A 19:00 20:00 22:00
06:20 07:20 09:20 876 Schwechat 18:10 19:10 21:10
06:30 07:30 09:30 891 Wien 18:00 19:00 21:00
06:50 07:50 09:50 911 Wiener Neudorf 17:40 18:40 20:40

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TOP TURIST DOO GRABOVICA
Zavodni broj:
344-09-15221/2016-03
Datum zahteva:
29.11.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vrbas - Wien(A)

Oznaka [P 5345]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-123

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
26.11.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- Udaljenost Stanice --5-- --6-- --7-- --8--

11:00 11:00 21:00 21:00 0 Vrbas 00:05 00:05 03:05 03:05
11:15 11:15 21:15 21:15 10 Kula 23:45 23:45 02:45 02:45
--:-- 12:15 22:15 --:-- 55 Sombor 22:45 --:-- --:-- 01:45

13:00 13:00 23:00 23:00 86 Bački Breg SRB 22:00 22:00 01:00 01:00
13:30 13:30 23:30 23:30 86 Hercegszanto H 21:30 21:30 00:30 00:30
19:00 19:00 05:00 05:00 439 Hegyeshalom H 16:00 16:00 19:00 19:00
19:00 19:00 05:00 05:00 439 Nickelsdorf A 16:00 16:00 19:00 19:00
20:00 20:00 06:00 06:00 509 Wien 15:00 15:00 18:00 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ----56-
2  ------7
3  123-56-
4  ---4--7
5  ----5--
6  -----67
7  123--67
8  ---45--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC
Zavodni broj:
344-09-15757/2016-03
Datum zahteva:
30.11.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kladovo - Wien(A)

Oznaka [P 5272]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-123

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
30.11.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

15:30 0 Kladovo 08:30
15:33 4 Kostol 08:27
15:37 10 Mala Vrbica 08:23
15:47 18 Velika Vrbica 08:13
15:53 23 Rtkovo 08:07
16:02 30 Korbovo 07:58
16:12 38 Vajuga 07:48
16:19 45 Milutinovac 07:42
16:24 49 Velesnica 07:36
16:29 53 Ljubičevac 07:31
16:36 59 Grabovica 07:24
16:41 63 Brza Palanka 07:19
16:46 69 Kupuzište 07:14
16:52 74 Slatina (Negotin) 07:08
17:04 84 Mala Kamenica 06:56
17:11 88 Dušanovac 06:49
17:20 95 Samarinovac 06:40
17:25 101 Prahovo 06:35
17:35 107 Radujevac 06:25
17:45 119 Negotin 06:15
18:15 149 Jasikovo 05:45
18:45 179 Zaječar 05:15
19:05 200 Osnić 04:55
19:25 216 Boljevac 04:35
00:30 621 Horgoš SRB 23:30
01:00 621 Roszke H 23:00
05:30 965 Hegyeshalom H 18:30
05:30 965 Nickelsdorf A 18:30
06:15 1030 Schwechat 17:45
06:30 1044 Wien 17:30



Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -----67
2  ----5-7

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC
Zavodni broj:
344-09-15740/2016-03
Datum zahteva:
30.11.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Petrovac (na Mlavi) - Wiener Neustadt(A)

Oznaka [P 5267]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-123

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
30.11.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

17:00 05:00 0 Petrovac (na Mlavi) 07:55 22:25
17:50 05:50 33 Kučevo 07:05 21:35
18:50 06:50 81 Veliko Gradište 06:05 20:35
20:00 08:00 114 Požarevac 04:55 19:25
21:30 09:30 195 Beograd 03:25 17:55
22:40 10:40 289 Novi Sad 02:15 16:45
00:00 12:00 400 Kelebija SRB 00:55 15:25
00:30 12:30 400 Tompa H 00:25 14:55
06:00 18:00 776 Hegyeshalom H 18:55 09:25
06:00 18:00 776 Nickelsdorf A 18:55 09:25
07:25 19:25 871 Wiener Neudorf 17:30 08:00
08:10 20:10 915 Wiener Neustadt 16:45 07:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TOP TURIST DOO GRABOVICA
Zavodni broj:
344-09-15249/2016-03
Datum zahteva:
29.11.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Negotin - Sankt Pölten(A)

Oznaka [P 5242]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-23-14352/2019-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
24.10.2019.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

06:30 16:30 0 Negotin 04:30 07:30
06:35 16:35 5 Samarinovac 04:25 07:25
06:40 16:40 10 Dušanovac 04:20 07:20
07:00 17:00 30 Brza Palanka 04:00 07:00
07:30 17:30 55 Milutinovac 03:30 06:30
07:35 17:35 60 Vajuga 03:25 06:25
07:45 17:45 70 Korbovo 03:15 06:15
07:50 17:50 75 Rtkovo 03:10 06:10
07:55 17:55 78 Velika Vrbica 03:05 06:05
08:00 18:00 83 Mala Vrbica 03:00 06:00
08:05 18:05 88 Kostol 02:55 05:55
08:30 18:30 91 Kladovo 02:30 05:30
08:45 18:45 102 Đerdap SRB 02:15 05:15
10:15 20:15 102 Portile de Fier RO 02:45 05:45
14:15 00:15 382 Cenad RO 22:45 01:45
13:30 23:30 382 Kiszomber H 21:30 00:30
19:00 05:00 745 Hegyeshalom H 16:05 19:05
19:00 05:00 745 Nickelsdorf A 16:05 19:05
20:50 06:50 890 Sankt Pölten 14:15 17:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ----567
2  1234567
3  ----567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

Prevoznik:
TOP TURIST DOO GRABOVICA
Zavodni broj:
344-09-15223/2016-03
Datum zahteva:
29.11.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kladovo - Lambach(A)

Oznaka [P 5238]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-23-14365/2019-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
24.10.2019.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5--

10:00 19:00 06:00 0 Kladovo 15:00 22:40
10:05 19:05 06:05 3 Kostolac 14:55 22:35
10:15 19:15 06:15 6 Mala Vrbica 14:45 22:25
10:17 19:17 06:17 8 Velika Vrbica 14:43 22:23
10:24 19:24 06:24 15 Rtkovo 14:36 22:16
10:30 19:30 06:30 21 Korbovo 14:30 22:10
10:33 19:33 06:33 24 Milutinovac 14:27 22:07
10:47 19:47 06:47 38 Velesnica 14:13 21:53
10:54 19:54 06:54 45 Ljubičevac 14:06 21:46
10:57 19:57 06:57 48 Grabovica 14:03 21:43
11:00 20:00 07:00 51 Brza Palanka 14:00 21:40
11:05 20:05 07:05 56 Kupuzište 13:55 21:35
11:10 20:10 07:10 62 Slatina (Negotin) 13:50 21:30
11:15 20:15 07:15 67 Urovica 13:45 21:25
11:23 20:23 07:23 75 Vratna 13:37 21:17
11:45 20:45 07:45 96 Mala Kamenica 13:15 20:55
12:00 21:00 08:00 109 Dušanovac 13:00 20:40
12:06 21:06 08:06 114 Samarinovac 12:54 20:34
12:10 21:10 08:10 118 Prahovo 12:50 20:30
12:20 21:20 08:20 125 Radujevac 12:40 20:20
12:30 21:30 08:30 135 Negotin 12:30 20:10
13:30 22:30 09:30 194 Zaječar 11:30 19:10
14:05 23:05 10:05 240 Boljevac 11:00 18:35
14:50 23:50 10:50 293 Paraćin 10:15 17:50
15:05 00:05 11:05 301 Ćuprija 10:00 17:35
15:20 00:20 11:20 311 Jagodina 09:45 17:20
15:50 00:50 11:50 341 Batočina 09:15 16:50
17:10 02:10 13:10 448 Beograd 07:55 15:30
18:40 03:40 14:40 535 Novi Sad 06:25 14:00
19:00 04:00 15:00 551 Vrbas 06:10 13:40
19:45 04:45 15:45 606 Sombor 05:25 12:55
20:45 05:45 16:45 637 Bački Breg SRB 04:30 12:00
21:15 06:15 17:15 637 Hercegszanto H 04:00 11:30
02:45 11:45 22:45 902 Hegyeshalom H 22:30 06:00



 

02:45 11:45 22:45 902 Nickelsdorf A 22:30 06:00
07:15 16:15 03:15 1336 Lambach 18:00 01:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ---4--7
2  -----6-
3  -----6-
4  1---5--
5  ----5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PERIĆ - REISEN DOO KOCELJEVA
Zavodni broj:
344-09-18616/2016-03
Datum zahteva:
07.12.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Loznica - Wien(A)

Oznaka [P 5230]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-21758/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
06.03.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2-- --3--

08:00 0 Loznica 21:00 05:00
09:00 48 Bogatić 20:15 04:15
11:00 180 Vrbas 18:15 02:15
11:15 190 Kula 18:00 02:00
12:00 223 Sombor 17:15 01:15
12:30 255 Bački Breg SRB 16:45 00:45
12:45 255 Hercegszanto H 16:30 00:30
18:30 632 Hegyeshalom H 11:00 19:00
18:30 632 Nickelsdorf A 11:00 19:00
19:45 710 Wien 09:45 17:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  --345-7
2  ------7
3  1--45--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PERIĆ - REISEN DOO KOCELJEVA
Zavodni broj:
344-09-18637/2016-03
Datum zahteva:
07.12.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Valjevo - Linz(A)

Oznaka [P 5220]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-32667/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
07.04.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

18:30 0 Valjevo 21:30
19:15 31 Koceljeva 20:45
20:00 66 Šabac 20:00
20:30 90 Glušci 19:30
20:45 106 Sremska Mitrovica 19:15
21:00 123 Ruma 19:00
21:30 160 Novi Sad 18:30
23:00 260 Subotica 17:00
23:30 280 Kelebija SRB 16:30
00:00 280 Tompa H 16:00
05:00 640 Hegyeshalom H 11:00
05:00 640 Nickelsdorf A 11:00
09:15 920 Linz 07:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TOP TURIST DOO GRABOVICA
Zavodni broj:
344-09-15219/2016-03
Datum zahteva:
29.11.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Negotin - Lambach(A)

Oznaka [P 5203]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-23-14361/2019-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
24.10.2019.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

06:30 16:30 0 Negotin 04:30 07:30
07:00 17:00 30 Brza Palanka 04:00 07:00
08:30 18:30 91 Kladovo 02:30 05:30
08:45 18:45 102 Đerdap SRB 02:15 05:15
10:15 20:15 102 Portile de Fier RO 02:45 05:45
14:15 00:15 382 Cenad RO 22:45 01:45
13:30 23:30 382 Kiszomber H 21:30 00:30
19:00 05:00 745 Hegyeshalom H 16:00 19:00
19:00 05:00 745 Nickelsdorf A 16:00 19:00
23:30 09:30 1180 Lambach 11:30 14:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ----567
2  1234567
3  ----567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
CH-KOMERC DOO MIJATOVAC
Zavodni broj:
344-09-18665/2016-03
Datum zahteva:
07.12.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Prokuplje - Mödling(A)

Oznaka [P 5133]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-76932/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
11.08.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

06:30 16:30 0 Prokuplje 10:15 00:15
07:20 17:00 31 Niš 09:45 23:45
07:35 17:35 64 Aleksinac 09:10 23:10
08:00 18:00 90 Ražanj 08:45 22:45
08:25 18:25 112 Ćićevac 08:20 22:20
09:45 19:45 182 Batočina 07:00 21:00
09:55 19:55 189 Lapovo 06:50 20:50
10:05 20:05 199 Markovac 06:40 20:40
12:50 22:50 381 Stara Pazova 03:55 17:55
15:35 01:35 565 Horgoš SRB 01:10 15:10
16:05 02:05 565 Roszke H 00:40 14:40
20:35 06:35 915 Hegyeshalom H 20:10 10:10
20:35 06:35 915 Nickelsdorf A 20:10 10:10
21:25 07:25 975 Schwechat 19:20 09:20
21:45 07:45 990 Wien 19:00 09:00
22:05 08:05 1011 Wiener Neudorf 17:40 07:40
22:10 08:10 1014 Mödling 17:35 07:35

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DOO EURO LIN PARAĆIN
Zavodni broj:
344-09-01849/2015-03
Datum zahteva:
30.11.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kruševac - Mattighofen(A)

Oznaka [P 4606]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-123

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
29.11.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

00:50 01:50 0 Kruševac 09:55 08:55
01:20 02:20 20 Ćićevac 09:30 08:30
01:35 02:35 29 Varvarin 09:15 08:15
01:45 02:45 32 Obrež (Paraćin) 09:00 08:00
03:40 04:40 125 Svilajnac 07:15 06:15
07:35 08:35 395 Subotica 03:25 02:25
07:45 08:45 405 Kelebija SRB 03:15 02:15
08:00 09:00 405 Tompa H 03:00 02:00
13:30 14:30 745 Hegyeshalom H 22:00 21:00
13:30 14:30 745 Nickelsdorf A 22:00 21:00
19:00 20:00 1133 Gmunden 17:40 16:40
19:40 20:40 1173 Salzburg 17:00 16:00
20:10 21:10 1190 Seekirchen 16:30 15:30
20:40 21:40 1211 Mattighofen 16:00 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -234567
2  -234567
3  -234567
4  -234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC
Zavodni broj:
344-09-01445/2015-03
Datum zahteva:
30.11.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Žagubica - Wiener Neudorf(A)

Oznaka [P 4582]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-123

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
30.11.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

16:30 04:30 0 Žagubica 09:00 23:00
17:45 05:45 62 Petrovac (na Mlavi) 07:45 21:45
18:45 06:45 97 Kučevo 06:45 20:45
20:00 08:00 152 Požarevac 05:30 19:30
21:30 09:30 233 Beograd 04:00 18:00
22:30 10:30 327 Novi Sad 03:00 17:00
00:30 12:30 445 Horgoš SRB 01:00 15:00
01:00 13:00 445 Roszke H 00:30 14:30
06:00 18:00 791 Hegyeshalom H 19:30 09:30
06:00 18:00 791 Nickelsdorf A 19:30 09:30
07:30 19:30 892 Wiener Neudorf 18:00 08:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PERIĆ - REISEN DOO KOCELJEVA
Zavodni broj:
344-03-70142/2014-03
Datum zahteva:
08.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Valjevo - Traun(A)

Oznaka [P 4392]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-75571/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
08.09.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

08:45 0 Valjevo 04:45
09:20 30 Koceljeva 04:10
10:05 70 Šabac 03:25
10:25 95 Glušci 03:05
10:50 114 Sremska Mitrovica 02:40
11:15 138 Ruma 02:15
11:30 150 Irig 02:00
12:00 180 Novi Sad 01:30
14:00 306 Horgoš SRB 23:30
14:00 306 Roszke H 23:30
19:00 655 Hegyeshalom H 18:30
19:00 655 Nickelsdorf A 18:30
22:45 915 Traun 14:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC
Zavodni broj:
344-03-91793/2013-04
Datum zahteva:
04.12.2013.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kraljevo - Wiener Neustadt(A)

Oznaka [P 4171]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-33081/2015-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
29.04.2015.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

04:45 16:45 0 Kraljevo 22:35 08:35
05:15 17:15 25 Vrnjačka Banja 22:05 08:05
05:45 17:45 35 Trstenik 21:35 07:35
06:15 18:15 64 Kruševac 21:05 07:05
06:35 18:35 77 Varvarin 20:45 06:45
07:15 19:15 96 Paraćin 20:25 06:05
07:30 19:30 108 Ćuprija 20:10 05:55
07:45 19:45 120 Jagodina 19:55 05:35
08:30 20:30 166 Velika Plana 19:10 04:50
09:30 21:30 255 Beograd 18:10 03:50
10:30 22:30 336 Novi Sad 17:10 02:50
12:00 00:00 444 Subotica 15:40 01:20
12:30 00:30 461 Kelebija SRB 15:10 00:50
13:00 01:00 461 Tompa H 14:40 00:20
18:00 06:00 798 Hegyeshalom H 09:40 19:20
18:00 06:00 798 Nickelsdorf A 09:40 19:20
19:00 07:00 822 Schwechat 08:50 18:20
19:30 07:30 839 Mödling 08:15 17:40
20:30 08:30 883 Wiener Neustadt 07:15 16:40

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
ZORAN-REISEN DOO RIBARE, JAGODINA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Ćuprija - Wien(A)

Oznaka [P 2257]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-2833/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
16.01.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

03:30 06:30 0 Ćuprija 07:10 10:10
04:00 08:00 21 Jezero 06:20 09:20
04:25 08:25 37 Despotovac 05:55 08:55
05:20 09:20 72 Svilajnac 05:00 08:00
06:00 10:00 95 Žabari 04:20 07:20
06:40 10:40 120 Velika Plana 03:50 06:50
07:10 11:10 143 Smederevska Palanka 03:20 06:20
07:40 11:40 169 Mladenovac 02:50 05:50
12:00 16:00 400 Horgoš SRB 22:30 01:30
12:30 16:30 400 Roszke H 22:00 01:00
18:00 22:00 745 Hegyeshalom H 16:30 19:30
18:30 22:30 745 Nickelsdorf A 16:00 19:00
19:30 23:00 825 Wien 15:00 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ------7
2  -2-----
3  ----5--
4  ---4---

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
ZORAN-REISEN DOO RIBARE, JAGODINA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Surdulica - Wien(A)

Oznaka [P 959]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-16417/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.12.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljeno

st
Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10-- --11-- --12--

00:30 00:30 05:00 05:00 05:00 0 Surdulica 04:00 07:55 07:55 07:55 09:25 09:25 09:25
01:30 01:30 06:00 06:00 06:00 53 Leskovac 03:00 06:55 06:55 06:55 08:25 08:25 08:25
--:-- 01:45 06:15 06:15 06:15 73 Brestovac (Leskovac) 02:45 06:40 06:40 06:40 08:10 08:10 08:10

01:55 --:-- 06:25 06:25 --:-- 79 Doljevac --:-- 06:30 06:30 --:-- --:-- --:-- --:--
--:-- 02:15 06:45 06:45 06:45 99 Niš 02:15 06:10 06:10 06:10 07:40 07:40 07:40

02:35 02:35 07:05 07:05 07:05 122 Aleksinac 01:55 05:50 05:50 05:50 07:20 07:20 07:20
03:15 --:-- 07:45 --:-- --:-- 175 Paraćin --:-- 05:10 --:-- --:-- 06:40 --:-- --:--
03:25 --:-- 07:55 07:55 --:-- 187 Ćuprija --:-- 05:00 05:00 --:-- 06:30 06:30 --:--
03:35 --:-- 08:05 --:-- --:-- 197 Jagodina --:-- 04:50 --:-- --:-- 06:20 --:-- --:--
04:00 04:00 08:30 08:30 08:30 229 Markovac 00:30 04:25 04:25 04:25 05:55 05:55 05:55
04:15 --:-- 08:45 08:45 --:-- 238 Velika Plana --:-- 04:10 04:10 --:-- 05:40 05:40 --:--
07:55 07:55 12:25 12:25 12:25 530 Horgoš SRB 20:45 00:30 00:30 00:30 02:00 02:00 02:00
08:25 08:25 12:55 12:55 12:55 530 Roszke H 20:15 00:00 00:00 00:00 01:30 01:30 01:30
13:55 13:55 18:25 18:25 18:25 881 Hegyeshalom H 14:45 18:30 18:30 18:30 20:00 20:00 20:00
14:25 14:25 18:55 18:55 18:55 881 Nickelsdorf A 14:15 18:00 18:00 18:00 19:30 19:30 19:30
15:25 15:25 19:55 19:55 19:55 956 Wien 13:15 17:00 17:00 17:00 18:30 18:30 18:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1-3456-
2  -2----7
3  1--456-
4  --3----
5  -2----7
6  ----5--
7  1----67
8  -2-----
9  --34---
10  1-3--67
11  -2-----
12  ---45--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC
Zavodni broj:
344-03-77522/2017-03
Datum zahteva:
01.08.2017.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Zaječar - Salzburg(A)

Oznaka [P 5585]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-31700/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
07.04.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

16:00 17:00 19:00 0 Zaječar 06:35 08:35 09:35
17:00 18:00 20:00 57 Negotin 05:35 07:35 08:35
18:00 19:00 21:00 112 Kladovo 04:35 06:35 07:35
18:30 19:30 21:30 123 Đerdap SRB 04:05 06:05 07:05
19:00 20:00 22:00 123 Portile de Fier RO 03:35 05:35 06:35
00:00 01:00 03:00 472 Arad 1 RO 22:35 00:35 01:35
00:30 01:30 03:30 472 Nagylak H 22:05 00:05 01:05
05:30 06:30 08:30 864 Hegyeshalom H 17:05 19:05 20:05
05:30 06:30 08:30 864 Nickelsdorf A 17:05 19:05 20:05
06:35 07:35 09:35 933 Schwechat 16:00 18:00 19:00
06:50 07:50 09:50 943 Wien 15:45 17:45 18:45
07:10 08:10 10:10 961 Wiener Neudorf 15:25 17:25 18:25
09:55 10:55 12:55 1154 Linz 12:40 14:40 15:40
10:55 11:55 13:55 1189 Wels 11:40 13:40 14:40
12:25 13:25 15:25 1296 Salzburg 10:10 12:10 13:10

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  123-56-
2  123-56-
3  123-56-
4  -234-67
5  -234-67
6  -234-67

Ima pravo prigovora


